FSTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA

GABINEfE DO PREFEITO

PUBLICADO

-ruuLt@6

DECRETA:

Gabinete do prefeito Mun
trinta dias do mês de dezembro de d

DECRETO N". 0105/2016
De 30 de dezembro de 2016.

icipal

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA, SYLVIO
MAURíC|O MENDONÇA CARDOSO, usando das atribuições que rhe são conferidas
por lei,

EXONERA SERVTDOR OCUPANTE DO
CARGO EM COMISSÃO DE DIRETOR DE
DEPARTAMENTO, SIMBOLO CC2, DO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

de Divina Pastora, Estado de Sergipe, aos
il e dezesseis.

Praça da Matriz, n. 49 , cEP 49.650 000, Tel.: (79) 3271 -1258

Artigo 1o - Fica exonerado o servidor ELTONALDO LrMA DE SANTANA,
portador do cPF de n.o 0í4.500.215-22, ocupante do cargo comissionado de
Diretor de Departamento - CC2, do poder executivo municipal.

Artigo 20- Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação,
revogando-se as disposiçôes em contrário;

Artigo 3o- Registre-se, publique_se e cumpra_se.

CNPJ n." l3 108.7331000i-96

Sylvio Maur(cio Mendonça Cardoso
Pre,fei(o Municipal

n

\,